公告编号：2025-079

证券代码：400259        证券简称：津信科 5        主办券商：天风证券

天津卓朗信息科技股份有限公司

关于投资者诉讼进展的公告

近日，天津卓朗信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）与

宋大烨、邱宇玫 2名投资者诉讼索赔案件，已按照民事判决履行完毕。

现将有关情况公告如下：

一、本次投资者诉讼事项进展情况概述

公司此前已披露关于上述 2 名投资者诉公司证券虚假陈述责任

纠纷的诉讼事项（以下简称“投资者诉讼”）及进展情况，具体内容

详见公司于 2025 年 3 月 27 日、2025 年 6 月 13 日、2025 年 10 月 10

日披露的《诉讼公告（一）》《关于投资者诉讼进展及新增情况的公告》

《关于投资者诉讼进展的公告》。

近日，公司已按照民事判决书的内容和要求，将需承担的投资者

诉讼赔偿金额及相关费用合计 60,832.52 元（含投资差额损失、佣金

损失、印花税损失以及案件受理费）支付至相应账户。

二、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

上述判决涉及的投资者诉讼赔偿金额及相关费用，公司将依据

《企业会计准则》相关规定进行相应的会计处理，具体金额以审计结

果为准。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-079

公司指定的信息披露平台为全国中小企业股份转让系统网站

（www.neeq.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露为准，

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

天津卓朗信息科技股份有限公司

董事会

2025年 10 月 17 日